1、磋商函

1、根据你方项目编号为 （项目编号）GGZC2026-C2-990007-ZYXG 的 （项目

名称）2025 年城区道路及附属设施维修工程 工程竞争性磋商文件，参照《政府采购

竞争性磋商采购方式管理暂行办法》 等相关法律法规规定，经研究上述竞争性磋商文

件的供应商须知、合同条款、图纸、工程建设标准和工程量清单及其他有关文件后，我

方愿以人民币（大写 柒拾陆万柒仟贰佰壹拾元陆角陆分 ）元（¥： 767210.66 元 ）

的磋商报价并按上述图纸、合同条款、工程建设标准和工程量清单（如有时）的条件要

求承包上述工程的施工、 竣工， 并承担任何质量缺陷保修责任。我方保证工程质量达

到 符合国家施工验收规范合格标准 等级。

2、我方已详细审核全部竞争性磋商文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。

3、我方承认磋商函附录是我方磋商函的组成部分。

4、一旦我方成交，我方保证按合同书中承诺合同履行期限（工期）日历天内完成

并移交全部工程。

5、如果我方成交，我方将按照磋商文件规定提交履约保证金作为履约担保。

6、我方同意所提交的响应文件在竞争性磋商文件的“供应商须知”中规定的竞标

有效期内有效， 在此期间内如果成交，我方将受此约束。

7、除非另外达成协议并生效，你方的成交通知书和本响应文件将成为约束双方的

合同文件的组成部分。

竞标人名称（公章或电子签章）：广西盛扬建设工程有限公司

单位地址：贵港市港北区金港大道 1021 号石贮小区 5号

法人代表或委托代理人姓名： （签字或签章）

邮政编码：537100

电话：19807895588 传真：/

开户银行名称：中国工商银行股份有限公司贵港市石油站支行

开户银行账号：2116711009100161801

日期：2026 年 1 月 19 日

3

2、磋商函附录

项目名称： 2025 年城区道路及附属设施维修工程 币种：人民币

投标总价 76.721066 万元 备注

其中

安全文明施工费 1.5629 万元 无

发包人提供材料（设备）暂

估价（如有）
/ 万元

无

专业工程暂估价（如有） / 万元
无

暂列金额（如有） / 万元
无

主要材料

钢筋 / 吨
无

水泥（不含商品混凝土用量）
49.225 吨

无

商品混凝土 628.51m
3 无

法定代表人（或负责人）或委托代理人（签字或签章）：

供应商（公章或电子签章）：广西盛扬建设工程有限公司

日期： 2026 年 1 月 19 日

4

2.1 磋商报价表

项目名称： 2025 年城区道路及附属设施维修工程

项目编号： GGZC2026-C2-990007-ZYXG 分标： 1

供应商名称： 广西盛扬建设工程有限公司

序号 标的名称
数量及单

位
总价（元） 备注

1
2025 年城区道路及附属设施维

修工程
1项 767210.66 无

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 柒拾陆万柒仟贰佰壹拾元陆角陆分

（¥767210.66 元）

工期：30 天（日历天）

注:

1.供应商的报价表必须加盖供应商公章并由法定代表人（或负责人）或者委托代理

人签字或盖章，否则其响应文件按无效响应处理。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商公章或者由法定代表人（或负责人）或

者委托代理人签字或者盖章，否则其响应文件按无效响应处理。

法定代表人（或负责人）或委托代理人（签字）：

供应商（公章）：广西盛扬建设工程有限公司

日期： 2026 年 1 月 19 日

5

投 标 报 价 明 细 表

投标人全称（公章）： 广西盛扬建设工程有限公司

项目编号及分标：  2025年城区道路及附属设施维修项目（GGZC2026-C2-990007-ZYXG）

供应商名称 报价(总价，元) 工期 项目经理

广西盛扬建设工程有限公司 767210.66 30天（日历天） 王月霞

1/1

7

5、中小企业声明函或者残疾人福利性单位声明函或者供应商属于监狱企业

的证明材料；（本项目如为专门面向中小企业采购时必须提供，否则电子

响应文件按无效响应处理）

中小企业声明函（工程）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财

库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加（采购单位名称）贵港市公用事业

中心 的（项目名称）2025 年城区道路及附属设施维修工程 采购活动，工程的施工单

位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意

向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.（标的名称）2025 年城区道路及附属设施维修工程，属于建筑行业；承建

企业为（企业名称）广西盛扬建设工程有限公司，从业人员 76 人，营业收入为 489.77

万元，资产总额为 153.26 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.（标的名称）/，属于建筑行业；承建企业为（企业名称）/，从业人员/人，

营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不

存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（公章或电子签章）：广西盛扬建设工程有限公司

日 期：2026 年 1 月 19 日

注：从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业

可不填报。

8

附：

中小微企业划型标准

行业名称 指标名称
计量

单位
中型 小型 微型

农、林、牧、渔 营业收入（Y） 万元 500≤Y＜20000 50≤Y＜500 Y＜50

工业

从业人员（X） 人 300≤X＜1000 20≤X＜300 X＜20

营业收入（Y） 万元 2000≤Y＜40000 300≤Y＜2000 Y＜300

建筑业

营业收入（Y） 万元 6000≤Y＜80000 300≤Y＜6000 Y＜300

资产总额（Z） 万元 5000≤Z＜80000 300≤Z＜5000 Z＜300

批发业

从业人员（X） 人 20≤X＜200 5≤X＜20 X＜5

营业收入（Y） 万元 5000≤Y＜40000 1000≤Y＜5000 Y＜1000

零售业

从业人员（X） 人 50≤X＜300 10≤X＜50 X＜10

营业收入（Y） 万元 500≤Y＜20000 100≤Y＜500 Y＜100

交通运输业

从业人员（X） 人 300≤X＜1000 20≤X＜300 X＜20

营业收入（Y） 万元 3000≤Y＜30000 200≤Y＜3000 Y＜200

仓储业

从业人员（X） 人 100≤X＜200 20≤X＜100 X＜20

营业收入（Y） 万元 1000≤Y＜30000 100≤Y＜1000 Y＜100

邮政业

从业人员（X） 人 300≤X＜1000 20≤X＜300 X＜20

营业收入（Y） 万元 2000≤Y＜30000 100≤Y＜2000 Y＜100

住宿业

从业人员（X） 人 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

营业收入（Y） 万元 2000≤Y＜10000 100≤Y＜2000 Y＜100

餐饮业

从业人员（X） 人 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

营业收入（Y） 万元 2000≤Y＜10000 100≤Y＜2000 Y＜100

信息传输业

从业人员（X） 人 100≤X＜2000 10≤X＜100 X＜10

营业收入（Y） 万元 1000≤Y＜100000 100≤Y＜1000 Y＜100

软件和信息技术服

务业

从业人员（X） 人 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

营业收入（Y） 万元 1000≤Y＜10000 50≤Y＜1000 Y＜50

房地产开发经营

营业收入（Y） 万元 1000≤Y＜200000 100≤X＜1000 X＜100

资产总额（Z） 万元 5000≤Z＜10000 2000≤Y＜5000 Y＜2000

物业管理

从业人员（X） 人 300≤X＜1000 100≤X＜300 X＜100

营业收入（Y） 万元 1000≤Y＜5000 500≤Y＜1000 Y＜500

租赁和商务服务业

从业人员（X） 人 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

资产总额（Z） 万元 8000≤Z＜120000 100≤Z＜8000 Y＜100

其他未列明行业 从业人员（X） 人 100≤X＜300 10≤X＜100 X＜10

说明：上述标准参照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号），

大型、中型和小型企业须同时满足所列指标的下限，否则下划一档；微型企业只须满足所列指标中

的一项即可。

		http://www.eseals.cn
	2026-01-14T17:10:42+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-14T17:11:03+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-14T17:11:27+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	 CN=广西盛扬建设工程有限公司
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-19T10:40:31+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-15T15:49:17+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-19T10:40:31+0800
	CHINAMI-HP7MDDD/Administrator
	保护PDF文档安全